
UCHWAŁA NR IV/30/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia dopłat do zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla 1 grupy taryfowej na terenie Gminy 
Żurawica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 328, z późn. zm.)

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dopłatę dla 1 grupy taryfowej odbiorców wody (obejmującej budynki mieszkalne jedno 
i wielorodzinne, gospodarstwa domowe w budynkach mieszkalnych jedno i wielorodzinnych), przekazywaną 
z budżetu Gminy Żurawica, Zakładowi Wodociągowo–Kanalizacyjnemu w Żurawicy, w wysokości 1,26 zł brutto 
(1,17 zł netto plus podatek VAT) do każdego m3 wody, do cen ustalonych w taryfie zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Żurawica zatwierdzonej decyzją Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 
nr RZ.RET.070.3.38.2018.AS z dnia 10.04.2018 r., w okresie obowiązywania taryf,  na czas od dnia 1 stycznia 
2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 4. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: 9DA1D7F9-A306-42F8-8FB0-0822AAC28845. Podpisany Strona 1


		2019-01-24T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




